
* DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU

Poz. 67—71. Włocławek, dnia 9 grudnia 1976 r. Nr 10*

AKTY PRAWNE WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO
67 — Zarządzenie Nr 120/76 Wojewody Włocławskiego z dnia 2 listopada 1976 r. w sprawie powołania Wojewódz­

kiej Rady Ochrony Dóbr Kultury przy Wojewódzkim Konserwatorze Zabytków we Włocławku.
68 — Zarządzenie Nr 123/76 Wojewody Włocławskiego z dnia 26 listopada 1976 r. w sprawie zasad wyznaczania

i geodezyjnej inwentaryzacji urządzeń podziemnych i naziemnych oraz obiektów budowlanych na obszarze 
województwa włocławskiego.

69 — Zarządzenie Nr 127/76 Wojewody Włocławskiego z dnia 8 grudnia 1976 r. w sprawie usprawnienia prowadze­
nia egzekucji administracyjnej świadczeń pieniężnych w województwie włocławskim.

AKTY PRAWNE ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO
70 — Zarządzenie Nr 11/76 Naczelnika Gminy w Rogowie z dnia 20 listopada 1976 r. w sprawie ustalenia granic

terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa na cele budownictwa mieszkaniowego we wsi 
Rogowo, gmina Rogowo.

71 — Zarządzenie Nr 10/76 Naczelnika Gminy w Konecku z dnia 3 grudnia 1976 r. w sprawie ustalenia granic
terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa na cele budownictwa mieszkaniowego i zagro­
dowego we wsi Siniarzewo, gmina Koneck.

72 — Zarządzenie Nr 1/76 Naczelnika Gminy w Osięcinach z dnia 28.07.1976 r. w sprawach ustalenia granic tere­
nów budowlanych przejmowanych na własność Państwa na cele budownictwa mieszkaniowego we wsi 
Witowo gmina Osięciny.

67
ZARZĄDZENIE Nr 120/76 
Wojewody Włocławskiego 
z dnia 2 listopada 1976 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady 
Ochrony Dóbr Kultury przy Wojewódzkim 
Konserwatorze Zabytków we Włocławku

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 
15 lutego 1962 r. o ochronie dóbr kultury i o 
muzeach (Dz. U. Nr 10, poz. 48) i §§ 2 ust. 1, 
3 i 4 Zarządzenia Ministra Kultury i Sztuki 
z dnia 8 lipca 1963 r. w sprawie zakresu działa­
nia i organizacji rad ochrony dóbr kultury (M. 
P. Nr 5, poz. 281) — w związku z art. 48 ust. 2 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach na­
rodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) 

zarządza się co następuje:
§ I-

Powołuje się Wojewódzką Radę Ochrony 
Dóbr Kultury przy Wojewódzkim Konserwato­
rze Zabytków we Włocławku w następującym 
składzie:
1. Wojewódzki Konserwator Zabytków, jako 

przewodniczący.
2. Dyrektor Muzeum Okręgowego we Włocław­

ku, jako zastępca przewodniczącego.
3. Członkowie:

a) Prof, dr hab. arch. Wojciech Kalinowski— 
Dyrektor Ośrodka Dokumentacji Zabyt­
ków w Warszawie.

b) Doc. dr Jerzy Kmieciński — Kierownik 
Katedry Archeologii Uniwersytetu Łódz­
kiego.

c) Mgr Marian Paździor — Naczelnik Wy­
działu w Zarządzie Muzeów i Ochrony 
Zabytków w Warszawie.

d) Mgr Maciej Rejmanowski — Dyrektor 
Naczelny P. P. Pracownie Konserwacji 
Zabytków w Toruniu.

e) Dr Jan Trajchman — pracownik nauko­
wy Instytutu Zabytkoznawstwa i Konser- 
wartorstwa — Uniwersytetu Mikołaja 
Kopernika w Toruniu.

f) Dr Jan Grześkowiak — pracownik nauko­
wy Katedry Archeologii Uniwersytetu 
Mikołaja Kopernika w Toruniu.

g) Dr Marian Arszyński — pracownik nauko­
wy Instytutu Zabytkoznawstwa i Kon­
serwatorstwa w Toruniu.

h) Mgr inż. arch. Stanisław Dejryng — Głó­
wny Architekt Województwa.

i) Ob. Barbara Nowakowska — przedstawi­
ciel Zarządu Wojewódzkiego PTTK.

§ 2.
Wojewódzka Rada Ochrony Dóbr Kultury, 

zwana dalej „wojewódzką radą ochrony” jest 
organem opiniodawczym Wojewódzkiego Kon­
serwatora Zabytków.

§ 3.
Szczegółowy tryb i zakres działania woje­

wódzkiej rady ochrony określa Zarządzenie Mi­
nistra Kultury i Sztuki z dnia 8 lipca 1963 r. 
w sprawie zakresu działania i organizacji rady 
ochrony dóbr kultury (M. P. Nr 56, poz. 281).

§ 4..
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi­

sania.
Wojewoda

(—) Paweł Majewski♦Y — ostatni w 1976 r.



Dz. Urz. WRN Nr 10 — 2 — Poz. 68

68
ZARZĄDZENIE Nr 123/76
Wojewody Włocławskiego

z dnia 26 listopada 1976 r.
w sprawie wyznaczania i geodezyjnej inwenta­
ryzacji urządzeń podziemnych i naziemnych 

oraz obiektów budowlanych na obszarze 
województwa włocławskiego.

Na podstawie art. art. 48, 60 ust. 2, 80 ust. 1, 
ustawy z dnia 25 stycznia 1.975 r. o radach na­
rodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r.) 
oraz dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. o ewidencji 
gruntów i budynków (Dz. U. Nr 6. poz. 32) jak 
i rozporządzenia Ministra Gospodarki Tereno­
wej i Ochrony Środowiska z dnia 20 lutego 
1975 r. w sprawie rodzajów i zakresu opraco­
wań geodezyjno-kartograficznych i czynności 
geodezyjnych obowiązujących w budownictwie 
(Dz. U. Nr 8, poz. 47)

zarządza się co następuje:

§ I-
1. Wprowadza się obowiązek geodezyjnego 

wyznaczania i geodezyjnej inwentaryzacji nowo 
budowanych lub przebudowywanych urządzeń 
podziemnych i naziemnych i obiektów budow­
lanych na terene wszystkich miast wojewódz­
twa włocławskiego.

§ 2.
1. Geodezyjnemu wyznaczaniu i inwentary­

zacji podlegają urządzenia podziemne i obiekty 
budowlane wykonywane na podstawie, zatwier­
dzonych planów realizacyjnych i dokumentacji 
technicznych, a mianowicie:
— sieć wodociągowa,
— sieć kanalizacyjna,
-— sieć cieplna,
— sieć gazowa,
■— sieć telekomunikacyjna,
— sieć elektroenergetyczna,
— urządzenia specjalne,
— tunele zbiorcze dla przewodów podziemnych,
— inne urządzenia i budowle inżynierskie,
— obiekty budowlane.

2. Nie podlegają wytyczaniu i inwentaryzacji 
w trybie niniejszego zarządzenia, urządzenia i 
obiekty budowlane na terenach Polskich Kolei 
Państwowych i zamkniętych Zakładów Prze­
mysłowych.

§ 3.
Zobowiązuje się terenowe organy administra­

cji państwowej stopnia podstawowego do pisem­
nego zlecania Okręgowemu Przedsiębiorstwu 
Geodezyjno-Kartograficznemu w Bydgoszczy:
a) inwentaryzacji istniejących obiektów budow­

lanych we > wszystkich miastach wojewódz­
twa włocławskiego,

b) naniesienia na istniejące mapy zasadnicze 
zainwentaryzowanych urządzeń wymienio­
nych w § 2,

c) wykonania nowych map zasadniczych, które 
w treści swojej będą przedstawiały między 
innymi stan władania i uzbrojenia terenu,

d) założenia i prowadzenia zestawień rejestrów 
i innych dokumentów składających się na 
całokształt urządzeń podziemnych i naziem­
nych tj. katastru uzbrojenia terenu.

§ 4.
Zobowiązuje się inwestorów przygotowują­

cych i realizujących zadania inwestycyjne do 
pisemnego zlecania Okręgowemu Przedsiębior­
stwu Geodezyjno-Kartograficznemu w Byd­
goszczy:
a) geodezyjnego wyznaczania na gruncie tras 

urządzeń podziemnych i naziemnych oraz 
obiektów budowlanych,

b) powykonawczej inwentaryzacji obiektów bu­
dowlanych nowo wybudowanych lub prze­
budowywanych oraz urządzeń podziemnych 
przed ich zasypaniem,

c) nanoszenia wyników inwentaryzacji na ma­
py uzbrojenia terenu.

§ 5.
1. Zlecenia na wykonanie prać określonych 

§ 3 i § 4 winny być kierowane do Zakładu i wła­
ściwych Pracowni Terenowych Okręgowego 
Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartograficznego 
działających na terenach województwa poprzez 
Biura Geodetów Miejskich.

§ 6.
1. Inwestorzy posiadający własne zarejestro­

wane komórki geodezyjne oraz uprawnieni wy­
konawcy robót geodezyjnych mogą wykonywać 
czynności geodezyjne wymienione w § 4 lit. a 
z przestrzeganiem § 8.

§ ?■
1. Zobowiązuje się Okręgowe Przedsiębior­

stwa Geodezyjno-Kartograficzne, a w szczegól­
ności obsługujące teren województwa, Zakład i 
pracownie terenowe do rozpoczęcia tyczenia 
urządzeń i obiektów budowlanych w terminie 
7 dni od momentu złożenia przez zamawiające­
go pisemnego zlecenia wraz z aktualnym za­
twierdzonym planem realizacyjnym i projekta­
mi technicznymi.

2. Zobowiązuje się Okręgowe Przedsiębior­
stwo Geodezyjno-Kartograficzne do inwentary­
zacji powykonawczej na zlecenie inwestora 
wszystkich urządzeń podziemnych przed ich za­
sypaniem w terminie 7 dni, a urządzeń naziem­
nych w terminie 14 dni od daty zawiadomienia 
jednostki geodezyjnej po uprzednim złożeniu 
pisemngo zlecenia wraz z planem realizacyjnym 
i projektami technicznymi.



Dz. Urz. W3N Nr 10 — 3 — Poz. 68—69

§ 8.
1. Wyznaczone w terenie urządzenia podziem­

ne, naziemne i obiekty budowlane wykonawca 
robót geodezyjnych przekazuje inwestorowi w 
terenie.

2. Z poszczególnych wytyczeń wykonawca ro­
bót geodezyjnych sporządza szkice wytyczenio- 
we w 3-ch egezmplarzach: dwa egzemplarze szki­
ców przekazuje inwestorowi uzyskując na trze­
cim egzemplarzu wpis o dokonanym przekaza­
niu wytyczeń. Trzeci egzemplarz szkicu wraz 
z operatem pomiarowym przekazuje do właści­
wej terenowej składnicy materiałów geodezyj­
nych Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyj­
no-Kartograficznego.

3. Po zakończeniu czynności określonych w 
§ 7 ust. 1 i 2 wykonawca robót geodezyjnych 
dokona wpisu do dziennika budowy.

§ 9.
1. Zobowiązuje się organy administracji pań­

stwowej stopnia podstawowego do wydawania 
pozwoleń na wejście wykonawcy z budową w 
teren po stwierdzeniu, że projekt trasy lub bu­
dowli został wytyczony na gruncie przez służbę 
geodezyjną. /

2. Za podstawę wydania pozwolenia służyć 
będzie szkic wytyczeniowy sporządzony przez 
służbę geodezyjną.

§ io.
1. Wszystkie prace geodezyjno-kartograficzne 

muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi 
geodezyjnymi instrukcjami technicznymi.

§ U-
1. W przypadku, gdy urządzenie lub obiekt 

budowlany został wybudowany niezgodnie z za­
twierdzonym planem realizacyjnym lub doku­
mentacją techniczną, fakt ten jednostka wyko­
nująca inwentaryzację powykonawczą odnoto­
wuje w dzienniku budowy oraz zawiadamia 
służby geodezyjne stopnia podstawowego — 
Biura Geodetów Miejskich, Geodetów Gmin­
nych, które w porozumieniu z Wojewódzkim 
Biurem Geodezji i Kartografii ustalą dalszy tok 
postępowania.

§ 12.
1. Powstałe w wyniku omawianych prac ma­

teriały geodezyjno-kartograficzne zostaną wy­
korzystane do założenia i prowadzenia katastru 
uzbrojenia terenu.

§ 13.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrekto­

rowi Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich, Głównemu' Architektowi 
Województwa, Głównemu Geodecie Wojewódz­
twa, Dyrektorowi Okręgowego Przedsiębior­
stwa Geodezyjno-Kartograficznego oraz orga­
nom administracji państwowej stopnia, podsta­
wowego.

§ 14.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi­

sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej. Rady Narodowej we 
Włocławku.

§ 15.
Traci moc na obszarze województwa włocław­

skiego zarządzenie Nr 39/73 Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy z dnia 
24.IX.1973 r. w sprawie zasad przeprowadzania 
geodezyjnej inwentaryzacji urządzeń podziem­
nych i naziemnych (Dz. Urz. Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Bydgoszczy Nr 2, poz. 8).

Wojewoda
(—) Paweł Majewski

69
ZARZĄDZENIE Nr 127/76

Wojewody Włocławskiego
z dnia 8 grudnia 1976 r.

w sprawie usprawnienia prowadzenia egzekucji 
administracyjnej świadczeń pieniężnych 

w województwie włocławskim.

Mając na względzie konieczność usprawnienia 
działalności egzekucji administracyjnej świad­
czeń pieniężnych — na podstawie § 6 ust. 2 oraz 
§10 ust. 2 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie zasad organi­
zacji urzędów terenowych organów administra­
cji państwowej (Dz. U. Nr 17, poz. 93 z 1975 r.) 
w celu realizacji wytycznych pisma Ministra Fi­
nansów Nr PO-7-013-145/75 z dnia 4 czerwca 
1975 r. oraz Nr PO 7-013-286/76 z dnia 28 stycz­
nia 1976 r.

zarządza się co następuje:
1. Ustalić na terenie województwa włocław­

skiego drugą jednostkę organizacyjną w Urzę­
dzie Miejskim w Lipnie uprawnioną do prowa­
dzenia egzekucji administracyjnej należności 
pieniężnych i ukształtować jej zasięg terenowy, 
jak w załączniku Nr 1.

2. Wyłączyć z zasięgu działania Działu Egze­
kucyjnego przy Urzędzie Miejskim we Włoc­
ławku tereny jednostek administracyjnych jak 
w załączniku Nr 1.

3. Naczelnik Miasta w Lipnie utworzy z dniem 
1 stycznia 1977 r. w strukturze organizacyjnej 
służby finansowej Dział Egzekucyjny w formie 
zakładu budżetowego oraz określi jego przed­
miotowy zakres działania.

4. Zakres działania Działu Egzekucyjnego po­
winien odpowiadać organizacji pracy w Dziale 
Egzekucyjnym Urzędu Miejskiego we Włocław­
ku, z tym, że sprawy udzielania ulg i umorzeń 
zobowiązań podatkowych prowadzić będą pod­
stawowe jednostki administracyjne.



Dz. Urz. WRN Nr 10 — 4 — Poz. 69—70

5. Do pracy w nowo utworzonym Dziale Egze­
kucyjnym należy zatrudnić część pracowników 
z Działu Egzekucyjnego przy Urzędzie Miejskim 
we Włocławku.

6. Sprawa etatów dla Działu Egzekucyjnego 
zostanie uregulowana odrębnie.

7. Obywatele Naczelnicy Miast, Miast i Gmin, 
Gmin upoważnią pracowników Działu Egzeku­
cyjnego Urzędu Miejskiego w Lipnie do pro­
wadzenia w ich imieniu spraw egzekucji admi­
nistracyjnej świadczeń pieniężnych, z wyjąt­
kiem spraw:
a) przejmowania, nieruchomości rolnych na 

własność Państwa, za zaległe należności w 
trybie ustawy z dnia 28 czerwca 1962 r. (Dz. 
U. z 4.VII.1962 r. Nr 38, poz. 166, zmiana: 
Dz. U. z 1968 r. Nr 3, poz. 15),

b) zbywania orzeczonych o przepadku przed­
miotów przestępstwa lub innych przedmio­
tów wydanych w postępowaniu karno-admi­
nistracyjnym lub administracyjnym, okreś­
lonych w rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 8 marca 1967 r. (Dz. U. Nr 9, poz. 41).

8. Naczelnika Miasta Lipna zobowiązuje się 
do zagwarantowania odpowiednich pomieszczeń 
dla Działu Egzekucyjnego.

Prezydent Miasta Włocławka przekaże w ter­
minie do 15 stycznia 1977 r. Naczelnikowi Mia­
sta Lipna wszystkie nie załatwione akta egze­
kucyjne, z terenu jednostek administracyjnych 
stopnia podstawowego wyszczególnionych w za­
łączniku Nr 1.

9. Wykonanie zarządzenia zlecam:
— terenowym organom administracji państwo­

wej stopnia podstawowego, wymienionych 
w załączniku Nr 1,

— Dyrektorowi Wydziału Finansowego.
10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 

podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym WRN.

Wojewoda
(—) Paweł Majewski

Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Wojewody Włocławskiego Nr 127/76 
z dnia 8 grudnia 1976 r.

WYKAZ
JEDNOSTEK ADMINISTRACYJNYCH

stopnia podstawowego 
wchodzących w zasięg terenowy działania 

Działu Egzekucyjnego przy Urzędzie Miejskim 
w Lipnie w zakresie egzekucji administracyjnej 

świadczeń pieniężnych:
1) Lipno miasto
2) Rypin miasto
3) Dobrzyń miasto gmina
4) Brzuze gmina
5) Czernikowo gmina
6) Kikół gmina
7) Lipno gmina

8) Rogowo gmina
9) Rypin gmina

10) Skępe gmina
11) Skrwilno gmina
12) Szpetal Górny gmina
13) Tłuchowo gmina
14) Wielgie gmina
15) Zbójno gmina.

70
ZARZĄDZENIE Nr 11/76

Naczelnika Gminy w Rogowie
z dnia 20 listopada 1976 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowla­
nych przejmowanych na własność Państwa na 

cele budownictwa mieszkaniowego we wsi 
Rogowo, gmina Rogowo.

Na podstawie art. 8, art. 9 ust. 2 i art. 13 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach bu­
dowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216, zm. 1972 r. Dz. U. Nr 49, poz. 
312 i z 1974 r. Nr 22, poz. 131) rozporządzenia 
Rady Ministrów z 31 stycznia 1970 r. w sprawie 
zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, 
poz. 16) oraz art. 37 ust. 1 Ustawy z dnia 28 ma­
ja 1975 r. o dwustopniowym podziale admini­
stracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o ra­
dach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91)

zarządza się co następuje:
1. Przejąć na własność Państwa we wsi Ro­

gowo grunty stanowiące własność:
1) Kazimierza i Aliny małżonków Wiśniewskich 

oraz Przemysława Kłosowskiego nr działki 
200/4 o pow. 0,5560 ha, objętych Zd. 2391,

1 2) Euzebiusza i Haliny małżonków Swieżaw- 
skich nr działki 199/2 o pow. 0 0440 ha, ob­
jętych księgą wieczystą KW. 9115.

Granice terenów budowlanych przejmowa­
nych na własność Państwa określono na mapie, 
stanowiącej załącznik do niniejszego zarzą­
dzenia.*)

*) Załącznika nie ogłasza się.

Naczelnik Gminy
(—) Bogumił Murzynowski

2. Podwyższyć stawkę odszkodowania dla ob­
szaru wsi Rogowo gminy Rogowo zgodnie z Za­
rządzeniem Nr 22/74 Naczelnika Powiatu w Ry­
pinie z dnia 7 maja 1974 r. za grunty przejmo­
wane na własność Państwa o 500% w stosunku 
do stawek przewidzianych w przepisach o wy­
właszczaniu nieruchomości.

3. Wykonanie zarządzenia powierza się in­
spektorowi d/s budownictwa.

4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej we Włocławku i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.



Dz. Urz. WRN Nr 10 — 5 — Poz. 71—72

71
ZARZĄDZENIE Nr 10/76

Naczelnika Gminy w Konecku
z dnia 3 grudnia 1976 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowla­
nych przejmowanych na własność Państwa 

na cele budownictwa mieszkaniowego i zagrodo­
wego we wsi Siniarzewo, gm. Koneck.

Na podstawie art. 8 i art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowla­
nych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. nr 27, 
poz. 216, zm. 1972 r. Nr 49, poz. 312 i z 1974 r. 
Nr 22, poz. 131)

zarządzam:
1. Przejąć na własność Państwa we wsi Si­

niarzewo gm. Koneck grunty stanowiące włas­
ność:
a) Ob. Matuszak Jerzy — nr dz. 83/2; 83/3; 83/4; 

83/1; 83/10; o obszarze — 0,6979 ha, Nr KW 
4644.

b) Ob. Nowak Mieczysław — nr dz. 76/4; 76/5; 
76/6; 76/7; 76/8; 76/9; o obszarze — 0,3391 ha, 
Nr KW — 11 005.

c) Ob. Nowacki Roman — nr dz. 75/8; 75/1; 
o obszarze — 0,0410 ha.
Granice terenów budowlanych przejmowa­

nych na własność Państwa określono na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszego zarzą­
dzenia.*)

*) Załącznika nie ogłasza się.

Naczelnik Gminy
(—) Stefan Górecki

2. Podwyższyć stawkę odszkodowania dla ob­
szaru wsi Siniarzewo gm. Koneck za grunty 
przejmowane na własność Państwa trzykrotnie 
w stosunku do stawek przewidzianych w prze­
pisach o wywłaszczaniu nieruchomości.

3. Wykonanie zarządzenia zleca się inspekto­
rowi d/s budownictwa.

4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
we Włocławku i wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia.
*) Załącznika nie ogłasza się.

Naczelnik Gminy
(—) Jerzy Magowski

72
ZARZĄDZENIE Nr 1/76

Naczelnika Gminy w Osięcinach

z dnia 28 lipca 1976 r.

w sprawach ustalenia granic terenów budowla­
nych przejmowanych na własność Państwa na 

cele budownictwa mieszkaniowego 
we wsi Witowo, gmina Osięciny.

Na podstawie art. 8 i art. 9 ust. 2 i art. 13 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach bu­
dowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 22, poz. 
131 z 1972 r.) rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawach zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obsza­
rach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, 
poz. 16) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 ma­
ja 1975 r. o dwustopniowym podziale admini­
stracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o 
radach narodowych (Dz. U. Nr 16. poz. 91)

zarządzam:

1. Pyzejąć na własność Państwa we wsi Wito­
wo gmina Osięciny grunty stanowiące własność: 
Kurant Julian — nr działek 141/4, 141/5 i 141/6 
o obszarze ogólnym 0,32 ha.

2. Granice terenów budowlanych przejmowa­
nych na własność Państwa określono na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.)*

3. Podwyższyć stawkę odszkodowania dla ob­
szaru wsi Witowo gmina Osięciny za grunty 
przejmowane na własność Państwa o 400% w 
stosunku do stawek przewidzianych w przepi­
sach o wywłaszczaniu nieruchomości.

4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni­
ku Urzędowym WRN i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 23, teł. 270-11 w. 47.
Adres Adminstracji: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 6, tel. 270-11 w. 78.
PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi rocznie 18,— zł, półrocznie 10,— zł. 
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4 stron druku 0,90 zł. Przy większej ilości o 0,30 zł więcej od każdej drukowanej strony.
CENY OGŁOSZEŃ o zagubionych dokumentach ryczałt 10,50 zł od jednego dokumentu, po 1,50 zł od każdego dalszego dokumentu, 
konkursy i przetargi 1,80 zł za wiersz jednoszpaltowy. Ogłoszenia handlowe i bilansowe oraz inne 2,70 zł za wiersz mm 1-szpaltowy. 
Za układ tabelaryczny dolicza się 100 procent. Cena 1,20 zł
Należność za prenumeratę roczną 1 egzempl. Dziennika Urzędowego wpłacać na- konto dochodów Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w Narodowym Banku Polskim Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu - Oddział Nr 6 w Lipnie, ul. Czerwonej Armii nr 5 — Zamówienie Nr 2626 — 12.1976 r.



''O’


